
KELIONĖS APRAŠYMAS
Victoria Hill 3* (Graikija, Korfu)

2025-03-11

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 14 km iki oro uosto
-Apie 13 km iki Korfu miesto centro
-Apie 500 m iki Dassia miesto paplūdimio
-Apie 300 m iki vakaro pramogų (pasiekiama pėsčiomis)
-Apie 150 m iki bankomato
 
 
 
Viešbutis:
Trijų žvaigždučių viešbutis su gerai išvystyta infrastruktūra, prižiūrėta ir apželdinta teritorija. Viešbučio vieta patiks ramių vakaro
pasivaikščiojimu palei jūrą mėgėjams. Viešbutis paskutinį kartą atnaujintas 2013 metais ir kasmet atnaujinamas. Jį sudaro
pagrindinis pastatas ir 3 papildomi pastatai. Iš viso yra 42 patogūs numeriai.
 
Viešbučio teritorijoje:
-baras, užkandžių baras;
-baseinas, skėčiai nuo saulės, gultai, paplūdimio rankšluosčiai (mokama);
-drabužių valymo paslaugos;
-bagažo saugojimo kambarys;
-gydytojo iškvietimas;
-belaidis internetas (viešose vietose);
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-skalbykla (mokama);
-seifas (mokama).
 
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų:
-vaikiškos kėdutės restorane (pagal užklausimą);
-lovelė (pagal užklausimą).
 
Pramogos ir sportas: vandens sporto priemonės (mokama).

Kambariai
Room GV/SV:
Jaukus numeris su vaizdu į sodą arba jūrą. Pagrindinė lova – dvigulė (dvi viengulės lovos pagal užklausimą), papildomai –
viengulė lova. Numerio plotas: 12-17 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm.
Superior Room Panoramic SV:
Patogus numeris su panoraminiu vaizdu į jūrą. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – viengulė lova. Numerio plotas: 22 m2.
Maksimalus apgyvendinimas: 2 asm. + kūdikis.
Family Superior Panoramic SV Room:
Puikus numeris su panoraminiu vaizdu į jūrą. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai – dviaukštė lova. Numerio plotas: 25 m2.
Maksimalus apgyvendinimas: 2 asm.
 
Patogumai numeriuose:
Tualetas, telefonas, dušas, balkonas, bevielis internetas, LCD televizorius, mini šaldytuvas, oro kondicionierius.

Paplūdimys
Miesto smėlio-žvyro paplūdimys apie 500 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – už papildomą mokestį.

Graikija

Graikija - pietryčių Europos šalis, kuri garsėja savo turtinga istorija, kultūra ir gražia gamta. Tai viena seniausių civilizacijų
pasaulyje. Taip pat šalis yra viena populiariausių turistinių vietų pasaulyje dėl savo istorinių paminklų, gražių paplūdimių ir
skaidraus jūros vandens. Kelionė į Graikiją – nuostabi pramogų vieta, kur galima rasti įvairiausių veiklų: nuo senovinių paminklų
tyrinėjimo iki atsipalaidavimo paplūdimiuose. Kiekvienas lankantis šią šalį, atranda jos dvasią ir gyvenimo ritmą, kuris nepalieka
abejingų.

Korfu
Graikijos sala Jonijos jūroje. Čia rasite žaliuojančią gamtą, istorinio paveldo ir nuostabių paplūdimių. Korfu yra viena žaliausių
Graikijos salų, apsupta alyvmedžių giraičių. Salos sostinė stebina venecijietiška architektūra, siauromis gatvelėmis, įspūdingais
istoriniais pastatais ir išskirtine graikiška virtuve restoranuose.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/victoria-hill

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/victoria-hill

